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Aplikim për vleftësimin e licencës së huaj 

Application for validation of foreign licence 
 

Ju lutem të plotësohet qartë me shkronja kapitale 
Please fill in details clearly in capital letters 

 

Të dhënat personale 
Personal Details 

 

Emri dhe mbiemri: 
First and last name: 

 

Data dhe vendi i lindjes: 
Date and place of birth: 

 

Adresa e vendbanimit: 
Home address: 

 

Numri i telefonit: 
Phone number: 

 

Organizata trajnuese: 
Training organization: 

 

Kjo kërkesë është për: 
This application is for: 

 

Validim i licencës së huaj: 
Foreign licence validation: 

 

Validimin e kategorizimit  të huaj: 
Foreign rating validation: 

 

Posedoj licencën/kategorizimin: 
I hold a licence (rating) 

 

Nr. i licencës 
Licence No. 

 
Vlefshme deri më: 
Valid until: 

 

Bashkangjitni 
Attach 

 Kopja e licencës së huaj 
Copy of foreign licence 
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 Kopje e certifikatës valide mjekësore  
                Copy of valid medical certificate 

 Kopje e letërnjoftimit 
                Copy of Identity Card 

 Kopje e tri faqeve të fundit nga libri i fluturimit 
                Copy of the last three pages of flight logbook 

 Dëshmia e pagesës 
                Proof of payment 

 

Examinuesi 
Examiner 

Personi përgjegjës 
Authorised person 

Emri dhe mbiemri: 
First and last name: 

Emri dhe mbiemri: 
First and last name: 

Datë: 
Date: 
 

Nënshkrimi i aplikuesit: 
Applicant’s Signature: 
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